

ÉPICERIE

-60%¹¹ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
6€30
2€52
 Le 2^{ème}
 Soit 8,82 € les 2

LE RAVIOLI SAUCE TOMATE LOT FAMILIAL PANZANI
 2x800g - soit 1,6 kg - 3,94 € le kg
 Par 2 (3,2 kg) : 8,82 € au lieu de 12,80 €
 2,76 € le kg au lot

-30%¹¹ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
3€17
2€21
 Le 2^{ème}
 Soit 8,38 € les 2

PURÉE NATURE NETTO
 6x125g - soit 1 kg - 3,17 € le kg
 Par 2 (2 kg) : 5,38 € au lieu de 6,34 €
 2,69 € le kg au lot

3+1¹² OFFERT
2€68
 L'unité
 8,04 € les 4
 au lieu de 10,72 € les 4

RIZ BASMATI NETTO
 1 kg - 2,68 € le kg
 Par 4 (4 kg) : 2,01 € le kg au lot

4+2¹³ OFFERTS
1€13
 L'unité
 4,52 € les 4
 au lieu de 6,78 € les 6

THON LISTAO EN MORCEAUX AU NATUREL NETTO
 150 g - 7,53 € le kg
 Par 6 (900 g) - 1,13 € l'unité

2+1¹⁴ OFFERT
2€07
 Le 1^{er} de 3
 4,54 € les 3
 au lieu de 6,21 € les 3

MAÏS DOUX NETTO
 3x140g - soit 420 g - 4,93 € le kg
 Par 3 (1,26 kg) : 3,29 € le kg au lot

+ 2 boîtes offertes
15€95
 Le lot de 10

FILETS DE MAQUEREAUX À LA MOUTARDE SAUPOUR
 8 x 165g - 2 boîtes offertes
 - soit 1,69 kg - 9,44 € le kg
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50%¹⁵ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
5€13
2€56
 Le 2^{ème}
 Soit 7,69 € les 2

CACAHUËTES GRILLÉES SALÉES MENGUY'S
 900 g - 5,70 € le kg
 Par 2 (1,8 kg) : 7,69 € au lieu de 10,26 €
 4,27 € le kg au lot

3+1¹⁶ OFFERT
0€98
 L'unité
 3,94 € les 4
 au lieu de 3,92 € les 4

CHIPS CRAQUANTES NETTO
 ou barbecue
 150 g - 6,53 € le kg
 Par 4 (600 g) : 4,90 € le kg au lot

2+1¹⁷ OFFERT
0€84
 L'unité
 1,68 € les 2
 au lieu de 3,52 € les 3

FARINE DE BLÉ T45 NETTO
 1 kg - 0,84 € le kg
 Par 3 (3 kg) : 0,56 € le kg au lot

dont 1 bouteille offerte
18€60
 Le lot de 6

HUILE DE TOURNESOL NETTO
 6x2L dont 1 bouteille offerte
 - soit 12 l - 1,55 € le litre

25%¹⁸ DE REMISE IMMÉDIATE
4€78
 Le lot de 4 paquets

NAPOLITAIN CLASSIQUE LU
 Classic individuel
 4x180g - soit 720 g - 6,64 € le kg

-30%¹⁹ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
5€36
3€75
 Le 2^{ème}
 Soit 9,11 € les 2

COOKIES NOUGATINE NETTO
 ou chocolat
 4 x 200g - soit 800 g - 6,70 € le kg
 Par 2 (1,6 kg) : 9,11 € au lieu de 10,72 €
 5,69 € le kg au lot

-68%²⁰ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
5€59
1€78
 Le 2^{ème}
 Soit 7,37 € les 2

COCKTAIL DE FRUITS 4 FRUITS : PÊCHE, POIRE, ANANAS, RAISIN ST MAMET
 2 x 500 g - soit 1 kg - 5,59 € le kg
 Par 2 (2 kg) : 7,37 € au lieu de 11,18 €
 3,69 € le kg au lot

-30%²¹ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
10€59
7€20
 Le 2^{ème}
 Soit 12,49 € les 2

DOSSETTES DE CAFÉ PUR ARABICA CORSE NETTO
 ou noir doux
 100 dosettes - soit 700 g - 14,70 € le kg
 Par 2 (1,4 kg) : 17,49 € au lieu de 20,58 €
 12,49 € le kg au lot

14%²² DE REMISE IMMÉDIATE
17,51 €
14€99
 L'unité

CAFÉ EN GRAIN QUALITÉ OR NETTO
 1kg - soit 1 kg - 14,99 € le kg

Qualité Or
CAFÉ OR
 1kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR